SISTEMA DE ADJUDICACION DE VALORES, SUBASTA PUBLICA DE VALORES PRIVADOS

BOLSA CENTROAMERICANA DE VALORES, S.A.
SUBASTA PUBLICA DE VALORES PRIVADOS NUMERO: SPVPLPS-004-23-10-2009
EMPRESA EMISORA: > BANCO BAC/BAMER G ool z-
MONTO A SUBASTAR: L. 250,000,000.00 Firma irma
TITULO : BONOS CORPORATIVOS BAC/BAMER
SERIE : AB,C

PLAZO : 1,080
MONTO DEMANDADO MONTO ADJUDICADO MONTO NO ADJUDICADO
No. OFERTA HORA CASA No. OFERTA POR POR POR POR DISPONIBLE
BCV PRESENTACION  DE BOLSA CASA SERIE OFERTA OFERTA ACUMULADO OFERTA ACUMULADO OFERTA ACUMULADO OFERTADO
L._250,000,000.00
1 310 7 A 35,699,000.00 | L. 35699.000.00 | L 35699.000.00 | L. 35.699,000.00 | L 35,699.000.00 | L. - L - 1L_214,301,000.00
p 310 7 ZIA 2,000,000.00 | L. 2,000,000.00 | L. 2,000.000.00 | L. 2,000,000.00 | L__ 2,000,000.00 | L. L - | L_212,301,000.00
3 911 7 3lA 1.000,600.00 | L. 1,000,000.00 | L. 1000,000.00 | L. 1,000,000.00 | L 1,000,000.00 | L. - 1L - |L_211,301,000.00
4 G512 2 A 200,000.00 | L. 200,000.00 | L. 200.000.00 | L. 200,000.00 | L. 200,000.00 | L. L T | L_211,101,000.00
5 911 22 2]A 20,000,000.00 | L. 20,000,000.00 | L___20,000.000.00 | L. _20,000,000.00 | L. 20,000,000.00 | L - L T | L_191,101,000.00
5 912 7 4AB 20,000,000.00 | L. 20,000,000.00 | L 20,000,000.00 | L 20,000,000.00 ] L 20,000,000.00 | L. - L - 1L _171,101,000.00
7 13 7 5 10,000,000.00 | L. 10,000,000.00 | . 0,000.000.00 | L. 10,000,000.00 | L.__10,000,000.00 | L. - L - | L _161,101,000.00
8 30 23 20,000,000.00 | L. 20,000,000.00 | L. 20,000.000.00 | L. _20,000,000.00 | L__ 20,000,000.00 | L. - L T | L._141,101,000.00
9 1023 7 6 20,000,00000 | L. 20,000.000.00 { L___20,000,000.00 | L. 20,000.000,00 | L. _20,000,000.00 | L. | L ~ | 'L_121,101,000.00
L. 128,899,000.00 L. 128,899,000.00 L. 128,899,000.00 T - L -




